Директору

ГАНОУ РС(Я) «РРЦ «Юные якутяне»

Васильевой В.А.

678730 Россия, Республика Саха (Якутия), Оймяконский улус,  пос. Усть-Нера, ул. Коммунистическая 15;

телефон: 8(41154)  2-24-39, 2-15-89 факс: 8(41154) 2-01-62; e-mail: nera.uo@gmail.com, http://оймякон-обр.рф//

ОКПО 02123959, ОГРН 1021400791554, ИНН/ БИК  1420001778/049805001

от 01.12.2021 № 1479

О направлении отчета ЕДПСО

Уважаемая Варвара Альбертовна!

             Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики Саха

(Якутия) от 09.11.2021 года № 01-03/1980 «О проведении Единого дня профессионального

самоопределения в образовательных организациях Республики Саха (Якутия) в

общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях

Республики Саха (Якутия)», с целью развития и формирования культуры профессионального

самоопределения обучающихся, администрация МКУ «Управление образования МО

«Оймяконский улус (район)» был издан приказ «О проведении Единого дня

профессионального самоопределения в общеобразовательных учреждениях МО

«Оймяконский улус (район)»  от 12.11.2021 года №  365 о/д.

           Направляем в Ваш адрес отчет об участии обучающихся подведомственных

общеобразовательных учреждений по прилагаемой форме.

С уважением,

начальник                                                                                         Д. С. Фасхутдинова

Исп.: Баяр Д. В.,  8(41154)2-07-20

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

ЙМКН УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МКУ «УО МО «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»